2022年5月吉日

大宮西ロータリークラブ

会員 各位

大宮西ロータリークラブ

 会  長 福田 和子

 幹  事 押野 一郎

プログラム委員会 委員長  高橋真貴子

＜6 月第二例会のご案内＞

平素はロータリー活動にご理解とご協力をいただき、厚く御礼申し上げます。

下記のとおり、卓話者として伊藤俊幸様をお迎えいたします。

皆様、どうぞ奮ってご参加ください。よろしくお願い申し上げます。

記

■日  時  2022 年 6 月 13 日（月） 12 時 20 分 点鐘～13 時 30 分点鐘

■会  場  パレスホテル大宮 3 階
■卓 話 者    伊藤 俊幸 様

プロフィール

・1958 年生まれ。防衛大学校機械工学科卒、筑波大学大学院修士課程（地域研究）修了。海上自衛
隊で潜水艦乗りとなる。潜水艦はやしお艦長、在米国日本国大使館防衛駐在官、第 2潜水隊司令、海
上幕僚監部広報室長、同情報課長、情報本部情報官、海上幕僚監部指揮通信情報部長、海上自衛隊
第 2 術科学校長、統合幕僚学校長を経て、海上自衛隊呉地方総監を最後に 2015 年 8月退官。
・専門分野：リーダーシップ論、組織論、安全保障論、メディア論、国際関係論、危機管理
・受賞：防衛駐在官勤務の功績に対し米国防長官より勲章「The Legion of Merit」 海幕部長勤務の
功績に対し米国防長官より勲章「The Legion of Merit」

※出欠のご連絡を 6 月 6 日（月）迄にお知らせください。

会員ご氏名

事務局メール west@rc-omiya-west.com  事務局ＦＡＸ：048－871-8882

※ Zoom で参加の場合  ID: 212 261 8355     PW:  knxfcu

https://us02web.zoom.us/j/2122618355?pwd=bGRxU1lUWXBnWWRuT2hBOXpIM1V5QT09

ROTARY INTERNATIONAL

     DIS TRICT2770

OMIYA WEST ROTARY CLUB

国際ロータリー

第 2770地区

大宮西ロータリークラブ

金沢工業大学虎ノ門大学院教授

（元海上自衛隊海将）
伊藤 俊幸様

がいらっしゃいます

・ご参加

・Zoom でご参加

・ご欠席
（ いずれかに〇 ）

mailto:west@rc-omiya-west.com
https://us02web.zoom.us/j/2122618355?pwd=bGRxU1lUWXBnWWRuT2hBOXpIM1V5QT09